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استراماچونی دلیل جذب دیاباته را گفت
تیم فوتبال الغرافه امروز در هفته سوم لیگ ستارگان قطر به 
مصاف تیم الدحیل می رود. در همین رابطه استراماچونی، 
سرمربی سابق استقلال و کنونی الغرافه در نشست خبری 
این بازی دلیل جذب شیخ دیاباته، مهاجم سابق استقلال 
را اعلام کرد و گفت: »شــیخ دیاباتــه در بازی امروز به دلیل 
عــدم آمادگی حضور نخواهد داشــت اما دربــاره جذب این 
بازیکن باید بگویم ما دو مهاجم در تیم داریم که همیشه در 
ترکیب حضور دارند و احتمال مصدومیت و محرومیت برای 
این دو بازیکن وجود دارد. به همین خاطر تصمیم گرفتم با 
شیخ دیاباته به عنوان مهاجمی باتجربه قرارداد امضا کنیم.«

خبر خوش درباره بازی ایران و کره جنوبی
تیم ملی 20 مهر به مصاف حریف همیشگی خود می رود. 
احتمــال این که بازی های تیــم ملی از مهرماه با تماشــاگر 
باشد، وجود دارد. مسئولان ستاد مبارزه با کرونا پیش بینی 
کرده اند با توجه به تســریع واکسیناســیون مردم، احتمال 
حضــور 15 تا 30درصد تماشــاگر در ورزشــگاره 85هزار 

نفری آزادی برای بازی ایران و کره جنوبی وجود دارد.
مشکل سردار جدی نیست

آزمــون در دیدار آخر تیمش غایب بود. تیم فوتبال زنیت در 
هفته هشتم لیگ برتر روسیه به مصاف روبین کازان رفت و با 
نتیجه 3-یک به پیروزی رسید. در این بازی سردار آزمون، 
ســتاره تیم ملی کشورمان در ترکیب زنیت حضور نداشت. 
سرگئی ســماک، ســرمربی زنیت بعد از بــازی دلیل غیبت 
مهاجم ایرانی اش را اینطور بیان کرد: »آزمون مشــکل درد 
در ماهیچه دارد و بنا به تست های انجام شده مصدومیتش 

جدی نیست.«

مددی همچنان در باشگاه استقلال است!
در آخرین ســاعات اداری روز 2۷ شــهریور و پس از تجمع 
هــواداران اســتقلال مقابــل وزارت ورزش، احمد مددی 
در اقدامــی قابــل پیش بینــی از ســمت خــود در مدیریت 
اســتقلال اســتعفا داد و این خبر در حالی منتشر شد که 
رســانه های رســمی باشــگاه نســبت به آن هیچ واکنشی 
نشــان ندادند. بــا این کــه بیش از چنــد روز از اســتعفای 
مددی از مدیریت اســتقلال می گذرد اما وی همچنان به 
ساختمان باشــگاه تردد داشــته و امور اجرایی این تیم را 
تحت اختیار دارد تا این مدیر مســتعفی کماکان در راس 
کار باشد. البته عدم واکنش رسمی هیئت مدیره استقلال 
نسبت به این استعفا نیز در ترددهای مددی به ساختمان 
باشــگاه بی تاثیر نیست و شاید اگر هیئت مدیره به صورت 
رسمی این استعفا و پذیرش آن را اعلام می کرد، مددی و 

استقلال به صورت رسمی قطع همکاری داشتند. 

  مهدی قایدی، ستاره فصل گذشته استقلال با درخشش برای شباب الاهلی 
در هفته گذشته لیگ برتر فوتبال امارات، به تیتر یک رسانه ها و فضای مجازی 
این کشــور تبدیل شــده اســت. قایدی در بازی هفته گذشــته شــباب الاهلی 
مقابل شــارجه ناجی و ســتاره بلامنازع تیمش بود. او 2 گل به ثمر رســاند و 
یک گل را ســاخت تــا تیمش با نتیجــه ۴-3 به پیروزی برســد. قایدی بعد از 
این درخشــش از سوی ســازمان لیگ فوتبال امارات و شبکه ورزش ابوظبی 
بــه عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ برتر امارات انتخاب شــد. در جدیدترین 
نظرســنجی در سایت Sport۴All امارات، مهدی قایدی با قاطعیت با کسب 
۶0.۴درصد آرا بــه عنوان بهترین بازیکن هفته چهارم بــا انتخاب کاربران و 

کارشناسان این رسانه انتخاب شد.

با وجود مصدومیت مدافع جدید تیم فوتبال اســتقلال احتمــال جدایی او از این تیم 
ضعیف است. ابوالفضل جلالی، مدافع جدید تیم فوتبال استقلال که از سایپا به این 
تیم پیوســت، به دلیل مصدومیت نــه تنها دیدار با الهلال که 2، 3 مــاه آینده را هم از 
دست داد و به همین دلیل شائبه جدایی وی نیز پیش آمده بود. احمد مددی آخرین 
بــاری کــه در یک برنامه زنده تلویزیونــی حضور یافت در خصــوص این بازیکن ضمن 
تایید مصدومیت وی عنوان داشــت باشگاه ســایپا باید در خصوص مبلغ رضایت نامه 
وی تجدیدنظــر کنــد. از آنجایی که هم فرهاد مجیدی به این بازیکن اعتقاد داشــته و 
هم استقلالی ها بعد از جدایی نادری و میلیچ هیچ مدافع چپ دیگری جذب نکردند، 
احتمال جدایی این بازیکن از جمع آبی پوشان ضعیف است و جلالی می تواند پس از 

طی دوران نقاهت پس از مصدومیت کارش را با آبی پوشان دنبال کند.

احتمال پایین فسخ قرارداد بازیکن جدید استقلال   قایدی بهترین بازیکن هفته لیگ امارات شد

کفش طلایم را ندادند و ناراحتم کردند
دیاباته: از پرسپولیس پیشنهاد 

داشته باشم قبول می کنم! 
مهاجــم خارجــی ســابق اســتقلال می گویــد 
در صــورت داشــتن پیشــنهاد دوباره بــه ایران 
برمی گــردد. شــیخ دیاباتــه در گفت وگــوی 
اســکایپی بــا برنامه فوتبــال برتر گفــت: »دلم 
خیلــی بــرای ایــران تنگ شــده چون بــا افراد 
خیلی خوبی در این کشور آشنا شدم. دلم برای 
محلــه ام اکباتــان و اســتادیوم آزادی هم تنگ 
شده است.« دیاباته در پاسخ به سوالی مبنی بر 
این که اگر پیشنهاد ادامه همکاری با استقلال 
بــود، قبــول می کردید یــا خیر گفــت: »بله، به 
لطف و به خاطر هواداران می پذیرفتم در ایران 
بمانم. بــه دلیــل این که هــواداران اســتقلال 
فوق العاده بودند و تا روز آخر از من پشــتیبانی 
کردند.« او یادآور شد: »بدون تماشاگران حتی 
نمی  توانم راجع به باشــگاه اســتقلال صحبت 
کنم. مدیران باشگاه همه کاری انجام دهند تا 
این باشــگاه ساختارمند شود تا اتفاقات خوبی 
بــرای این تیم رقــم بزنند و به ارمغــان بیاورند. 
نکته ای کــه می توانم بگویم این اســت که باید 
افــرادی را در باشــگاه بگذارند تا به اســتقلال 
فکر کنند و برای هواداران کاری انجام بدهند 
اگــر افرادی باشــند که به اســتقلال علاقه ای 
نداشــته باشــند، نمی  توانند کمکی به این تیم 
کنند.« مهاجم مالیایی سابق استقلال اضافه 
کــرد: »اســتراماچونی موجب شــد تا بــه ایران 
بیایم. درســت اســت که مربی من اســت ولی 
مثل پدرم می مانــد. فرهاد مجیدی مثل برادر 
بزرگم است. ضمنا درست است در یک مقطع 
مشکلات کوچکی با محمود فکری داشتیم اما 
وقتی با یکدیگر و شــخصیت هم آشــنا شدیم، 
فهمیــدم محمود فکری نیز قلب مهربانی دارد 
و فرد خوبی است.« دیاباته در خصوص این که 
حتــی اگــر پرســپولیس بــه او پیشــنهاد بدهد 
می پذیرد، عنــوان کرد: »نمی  توانــم بگویم نه. 
من هیچ موضعی در مقابل پرســپولیس ندارم 
و احتــرام زیادی برای پرســپولیس می گذارم. 
من بازیکن فوتبال هستم. من هوادار نیستم.« 
مهاجم ســابق استقلال که در لیگ نوزدهم به 
آقای گلی رســید، دربــاره این که کفش طلای 
خــود را دریافــت کرده یــا خیر گفــت: »نه. این 
اتفاق چیزی بود که قلبم را به درد آورد. چیزی 
که من را اذیت می کند، این است که هیچ کس 
در اســتقلال)غیر از هــواداران( و هیچ کدام از 
مدیران سمت من نیامدند و نگفتند شیخ کاری 

می کنیم تا تو به این جایزه برسی.«

 پرسپولیس،
 میلیاردر بی پول!

طلب 3میلیون و 560هزار دلاری سرخ ها از ای اف سی

پرســپولیس در حالــی درگیــر 
مشکلات مالی است یا حداقل 
این چنیــن به نظر می آید که این باشــگاه در 
بین همه باشــگاه های ایرانی شاید بیشترین 
ذخیــره ارزی را داشــته باشــد. در چنــد روز 
گذشته رسانه ها اخبار مختلفی درباره حضور 
و جلسات بازیکنان پرســپولیس با مسئولان 
باشــگاه منتشــر کرده انــد کــه مهمتریــن آن 
جلسه ســیدجلال حسینی، کاپیتان سرخ ها 
با صدری، سرپرســت باشگاه برای مطالبات 
خــودش و همبازیانــش و مالیــات معوقــه 
و ســنگینش بــود. روز گذشــته هــم مهــدی 
عبدی، فرشاد فرجی و سیامک نعمتی برای 
پیگیــری برخی امور اداری و جلســه با مجید 
صدری، سرپرســت باشــگاه پرســپولیس در 
محــل باشــگاه حضــور داشــتند. سرپرســت 
باشگاه پرســپولیس در این جلسه قول هایی 
دربــاره رفــع مشــکلات مالــی و پرداخــت 
طلــب بازیکنان به آن ها در ســریع ترین زمان 
ممکــن داد. سرخ پوشــان حــدود 20درصد 
از اصــل قرارداد به همراه آپشــن ها و پاداش 
بــرد مقابل استقلال تاجیکســتان را دریافت 
نکــرده  و بــرای پیش قــرارداد فصــل جدیــد 
خود هــم پولی نگرفته اند. صــدری چند روز 

قبــل هم نشســتی با ســیدجلال حســینی و 
کمــال کامیابی نیا برگزار کــرد و به احتمال 
فراوان به زودی با سایر بازیکنان پرسپولیس 
هم نشســتی خواهد داشــت. چنــد روز پس 
از آنکــه پرســپولیس در فصــل 2020 لیگ 
قهرمانان آسیا به عنوان نایب قهرمانی دست 
یافــت مهــدی علی نــژاد، معــاون قهرمانی و 
سابق وزارت ورزش وجوانان درباره وضعیت 
پــاداش آســیایی 2 تیــم گفــت: »2میلیــون 
و  س  ی ل و پ ـ ـ س ر پ ی  ا ر ـ ـ ب ر  لا د ر  ا ز ـ ـ 8ه 0 0 و 
300هزار دلار برای استقلال در ای اف سی 
داریــم کــه هیچ کدام دریافت نشــده اســت. 
نزدیــک بــه ۶میلیــارد تومــان هــم در فیفــا 
داریم کــه این پول را نگرفته ایم.« مســئولان 
باشــگاه پرســپولیس هم از آن زمــان تاکنون 
چندین بار با مسئولان کنفدراسیون فوتبال 
آســیا مکاتبه و رایزنــی کرده اند تــا پول های 
بلوکه شده شــان را آزاد و بخشی از مشکلات 
مالی شــان را به واســطه این پس انــداز ارزی 
حــل کننــد. آن ها حتــی در پرونــده برانکو و 
کالدرون، دو مربی خارجی و سابق شــان که 
از فیفا علیه شان رای محکومیت گرفته بودند 
تلاش هایی زیادی انجام دادند تا طلب شــان 
از محل درآمدشان از لیگ قهرمانان آسیا که 

نزد ای اف سی اســت پرداخت شود که البته 
نتیجه نداد و درنهایــت طلب برانکو از منابع 
دیگــری تامین شــد. طلــب کالــدرون هم با 
وجود حکم قطعی فیفا و پایان مهلت و بســته 
شــدن پنجــره نقل وانتقالات هنــوز پرداخت 
نشــده است. از فصل  گذشته تاکنون ذخیره 
ارزی پرســپولیس نزد ای اف ســی بیشتر هم 
شــده و حــالا حــدود 3میلیــون و 5۶0هزار 
دلار اســت کــه بــا قیمــت 2۷هــزار تومانــی 
دلار در بازار آزاد بیــش از 9۶میلیارد تومان 
می شــود. تیم فوتبال پرســپولیس در مرحله 

یک هشــتم نهایــی لیــگ قهرمانــان آســیا به 
مصاف استقلال تاجیکستان رفت و با نتیجه 
یک-صفر پیروز شد و شاگردان گل محمدی 
جــواز حضــور در مرحلــه یک چهــارم نهایــی 
لیــگ قهرمانــان آســیا را کســب کردنــد. بــا 
ایــن حســاب پرســپولیس بابــت پیــروزی 
برابــر  ستقلال تاجیکســتان در جریان بازی 
50هــزار دلار، کمک هزینــه ســفر خارجــی 
بــه تاجیکســتان ۶0هــزار دلار، صعــود بــه 
مرحلــه یک چهــارم نهایی 150هــزار دلار و 
در مجموع 2۶0هزار دلار بــه اندوخته های 

خــود اضافــه کــرد. بــه ایــن ترتیــب مجموع 
پاداش هــای آســیایی پرســپولیس در لیــگ 
قهرمانــان آســیا 2021 تــا ایــن لحظــه و با 
احتســاب 500هــزار دلار به دســت آمده در 
مرحلــه گروهــی بــه ۷۶0هزار دلار رســیده 
اســت؛ مبلغــی قابــل توجــه کــه در صــورت 
رســیدن در پرسپولیس هم مشکلات ارزی و 
بدهی های خارجی آن ها را پوشش می دهد 
و هــم می توانــد بخشــی از مشــکلات ریالی 
باشــگاه را حــل کند و با طلبــکاران داخلی و 

بازیکنان تسویه شود.
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احکام شدید کمیته اخلاق علیه دو بازیکن سرخابی 

تنبیه و جریمه کنعانی زادگان، نوشدار پس از مرگ سهراب! 
کمیتــه اخلاق حکم خــود را در خصوص دو بازیکــن لیگ برتری صادر کــرد. کمیته اخلاق 
فرشید اسماعیلی، بازیکن تیم استقلال را به پرداخت 50میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 
کرد. ضمنا ادامه فعالیت این بازیکن پس از اخذ تاییدیه از کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال 
امکان پذیــر خواهد بود. همچنین به دلیل تخلفات محمدحســین کنعانــی زادگان، بازیکن 
اســبق باشگاه پرســپولیس، وی به 2 جلســه محرومیت تعلیقی به مدت 2 ســال و پرداخت 
2میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. ضمنا ادامه فعالیت این بازیکن پس از اخذ تاییدیه 
از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال امکان پذیر خواهد بود. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
توضیحــی در مــورد دلایــل محرومیت ایــن 2 بازیکن ارائه نکــرده ضمن آنکه اســماعیلی تا 
امروز قراردادی با اســتقلال امضا نکرده و محمدحســین کنعانی زادگان هم به الاهلی قطر 
پیوسته است. بر اساس پیگیری ها علت محرومیت و جریمه سنگین کنعانی زادگان ویدیوی 
توهین آمیز و پســت اهانت آمیزش در اینســتاگرام علیه استقلالی ها بوده که حتی با شکایت 
باشــگاه اســتقلال هم مواجه شد اما کمیته انضباطی در آن شــکایت، بازیکن پرسپولیس را 
تبرئه کرد! حالا در پایان فصل و به سرانجام رسیدن قهرمانی سرخ ها به زعم برخی ها وقتی 
آب ها از آســیاب افتاده کمیته اخلاق راســا به ماجــرای اهانت کنعانی زادگان به اســتقلال 
ورود و ایــن بازیکن را با این حکم ســنگین جریمه کرده و اســتقلالی ها ایــن رای را مصداق 

واقعی ضرب المثل نوشدارو پس از مرگ سهراب می دانند.


